Bekanntmachung einer Sitzung des
Amtsausschusses Barth

Sitzungstermin: Uhrzeit:

Donnerstag, den 27.01.2011 19:00 Uhr

Ort der Sitzung:

Gutshof Tick, Hauptstral3e 1, 18314 Hermannshagen-Do  rf

Tagesordnung:
Offentlicher Teil

1.
2.

12.
13.
14.

Er6ffnung der Sitzung durch den Amtsvorsteher

Feststellung der Beschlussfahigkeit, der Anwesenheit, der OrdnungsmaRigkeit der
Einladung

Einwohnerfragestunde

Bestatigung und Anderungsantrage zur Tagesordnung

Bericht des Amtsvorstehers lUber Beschliisse der Ausschiisse und wichtige
Angelegenheiten des Amtes

Billigung der Sitzungsniederschrift vom 10.06.2010

Haushaltstiberschreitungen 2009

Beschluss zur Jahresrechnung 2009 des Amtes Barth

Abrechnung der Amtsumlage 2008

Haushaltssatzung und Haushaltsplan 2011

Herstellung des gemeindlichen Einvernehmens geman § 2 Abs. 1 des o6ffentlich-
rechtlichen Vertrages des Amtes Barth mit der Stadt Barth

Inkommunalisierung zum Hafen Dabitz

Inkommunalisierung zum Hafen Bodstedt

Inkommunalisierung zum Hafen Pruchten

Nichtoffentlicher Teil

15.

Vergabe der Neuerstellung des Internetauftritts des Amtes Barth

Offentlicher Teil

16.
17.

Bekanntgabe der Beschlusse, die im nichtéffentlichen Teil der Sitzung gefasst wurden

SchlieBung der Sitzung

Die Beschlusse der letzten Sitzungen konnen wahrend der Sprechzeiten im Amt Barth
eingesehen werden.

Barth, den 17.01.2011 Christian Hafl3




